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AÑO ACADÉMICO 2021/2022

SOLICITUDES CONCEDIDAS
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Alumno/a NIE NIF Estudios solicitados Tipo solicitud Residencia Adj.
Adam Stepaniuk, Daniel

Adam Stepaniuk, Erik

Almaneai Ghrouny, Rami

Álvarez Campos, Noé

Álvarez Morales, Lili

Amador Sánchez, Aday

Amead El Haouzi, Hatim

Amead El Haouzi, Houssam

Anderson , Kairo Dillan Akehra

Andrews , Ariel Lawrence

Azuaga Pintanel, Fabián

Blanco Benítez, Adrián

Bonilla López, Daniel

Cadena Reyes, Bryan Javier

Campos Cortés, Abrahán

Campos Cortés, Adán

Cano Suárez, Jeray

Caracuel Barrera, Uriel

Carazo Benlemhdi, Mohamed Amin

Carvajal Agüera, Alejandro

Carvajal Agüera, Francisco Javier

Castillo Torres, José Francisco

Cecilla López, Javier

Cordero Mérida, Samuel

Corral Niculae, Vicente

Cortés Álvarez, Antonio Josué

Cortés Martín, Antonio José

Cortes Martín, Araceli

Cortés Martín, Juan José

Cortés Martín, Saray

Cortés Pérez, Helena

Couto Pérez, Daniela Valentina

Cuenca Fernández, Sonia

El Admi Zouhairi, Aya

El Bazi Rojano, Paula María

Eladmi Zouhairi, Alaa

Estrada Meléndez, Jonathan

Fernández Espinosa, Beatriz

6855121

6854979

8385467

7702065

7440316

4304539

8407534

8356052

7835718

6343286

4151368

5861824

7544459

4135810

3253403

3253504

4222595

2404428

3332632

5912622

7714810

6805400

3308734

4200538

4306627

7571281

6322338

4305679

7470290

3917671

2723833

4320797

2717833

3284074

3717357

6416263

3539919

3327776

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

***6378**

***6378**

***1352**

***8907**

***5835**

***6429**

***9089**

***3840**

***8394**

***8394**

***1221**

***3888**

***2911**

***5836**

***5797**

***7307**

***5839**

***6585**

***5669**

***4074**

***0509**

***5831**

***6680**

3º de Educ.Prima.

3º de Educ.Prima.

4º de Educ.Prima.

1º de Educ.Prima.

1º de Educ.Prima.

6º de Educ.Prima.

5º de Educ.Prima.

1º de Educ.Prima.

4º de E.S.O.

2º de Bachillerato (Artes)

2º de E.S.O.

1º de E.S.O.

1º de Educ.Prima.

2º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Artes)

1º de Bachillerato (Artes)

2º de E.S.O.

2º F.P.E.G.S.(Des.de Aplicac.Inform.)

4º de E.S.O.

1º de E.S.O.

1º de Educ.Prima.

4º de Educ.Prima.

1º F.P.I.G.M.(Sist.Microinf.Redes)

2º de E.S.O.

1º de E.S.O.

3º de Educ.Prima.

4º de Educ.Prima.

6º de Educ.Prima.

1º de Educ.Prima.

3º de E.S.O.

2º F.P.E.G.M.(Gest.Administrativa)

3º de E.S.O.

2º F.P.E.G.M.(Gest.Administrativa)

4º de E.S.O.

3º de E.S.O.

5º de Educ.Prima.

3º de E.S.O.

2º de Bachillerato (Artes)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)
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AÑO ACADÉMICO 2021/2022

SOLICITUDES CONCEDIDAS
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Alumno/a NIE NIF Estudios solicitados Tipo solicitud Residencia Adj.
Filip , Lariesa Didlinde María

Filip , León

Galeote Martín, Sandro José

García Amores, Amanda

García Hidalgo, José Ramón

García Martín, Cristina

Gómez Navas, Claudia Adoración

González Balbuena, Ana Isabel

González García, Verónica

González Pacheco, Florencia Martina

González Pacheco, Mía Idelcarmen

Guerra Cano, Aroa

Guerra Cano, Yeray

Guzmán Mbarki, Hakim Alberto

Heredia Suárez, Samuel

Hernández Montesinos, Pablo

Hernández Montesinos, Sergio

Herrero Castillo, Guadalupe

Herrero Castillo, Jorge Antonio

Herrero Castillo, José

Hincapie Stepanyuk, Michael

Jily Ramos, Gabriel Mohamed

Koubi Stoyanova, María

Lagrich Bakkour, Heba

Lagrich Bakkour, Nora

Lima Gutiérrez, Rubén

López Ramírez, Azahara

Maga Yusif, Khadija

Martín Farelo, Ainara

Martín Farelo, Nabil

Martín Rodríguez, Rebeca

Miguel Gallego, Daniela del Rocío

Monagas Torres, Juan Manuel

Montoya Valencia, Dylan

Moreno León, Oliver Antony

Moyano Peña, Emanuel

Narváez Peña, Antonio

Oliva Peñuela, Alejandro

3781994

3903799

6694128

2705091

6503225

3585427

7023169

4211302

2681342

7043604

7043608

3911305

6872105

6532058

6529203

5867897

3547072

6940074

6771914

6940073

5895485

2969799

3913779

6236688

3600706

3830586

3589635

5862714

6081916

6081945

3556386

3346004

6828816

6584763

4395231

4334395

6684685

3850579

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

***7694**

***7689**

***9234**

***5995**

***0284**

***2332**

***4480**

***4480**

***8469**

***6635**

***1817**

***4821**

***4080**

***I502**

***9650**

***6712**

***8520**

***3160**

***4933**

***9489**

***8350**

***6750**

2º de Bachillerato (Artes)

2º de E.S.O.

4º de Educ.Prima.

2º F.P.E.G.M.(Atención Sociosanitaria)

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de Educ.Prima.

2º de E.S.O.

2º F.P.E.G.M.(Atención Sociosanitaria)

6º de Educ.Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

6º de Educ.Prima.

4º de E.S.O.

6º de Educ.Prima.

1º de E.S.O.

1º Bachillerato (Humanidades y Ciencias Socia

4º de Educ.Prima.

5º de Educ.Prima.

3º de Educ.Prima.

1º de E.S.O.

1º F.P.E.G.M.(Comercio)

4º de E.S.O.

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de Bachillerato (Artes)

5º de Educ.Prima.

4º de Educ.Prima.

3º de E.S.O.

1º F.P.E.G.M.(Atención Sociosanitaria)

3º de Educ.Prima.

5º de Educ.Prima.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

5º de Educ.Prima.

3º de E.S.O.

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)
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AÑO ACADÉMICO 2021/2022

SOLICITUDES CONCEDIDAS
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Alumno/a NIE NIF Estudios solicitados Tipo solicitud Residencia Adj.
Oramulu , Wisdom Chibueze

Orellana Santos, Jesús Daniel

Plaza Torres, Antonio Javier

Plaza Torres, Natalia

Pop Solar, Matthew

Pop Solar, Samuel

Prochazka Espinal, Hares

Puertas Lara, Ana

Rodríguez Romero, Danira

Rojano Vergara, Adrián

Rojas Blajan, Denisa María

Rojas Blajan, María Catalina

Rubio González, Ana

Rueda Villalobos, Francisco Javier

Rueda Villalobos, José Antonio

Rueda Villalobos, Rubén

Ruiz Ruiz, Oscar

Ruiz Ruiz, Valeria

Ruiz Téllez, José

Sánchez Fernández, Xiomara

Sánchez Marín, Estela del Alba

Soriano Heredia, Yahira

Tardío León, Niza

Torres Cantos, Alejandro

Urbaneja García, Ana

Urbaneja García, Daray

Urbaneja García, Laura

Urbaneja García, Remedios

Vázquez Sánchez-Puga, Andrea Rosa

Wuscovi Covecino, Areli Priscila

Wuscovi Covecino, Edén Lionela

Wuscovi Covecino, Zoe Nicol

Yánez Berlanga, Cristian

Yánez Berlanga, Hugo

Yánez Berlanga, Yadira

4270784

8468762

3515948

3880287

4240521

7123099

3793453

3870700

3821433

3849292

5974520

5984045

3627450

5880167

7163797

7163820

7976719

6672262

6277684

4180394

2745708

4059163

3282567

5960862

4179692

2983678

5928014

5928032

3584457

6865239

6321451

4309792

3393664

3393588

4144288

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Nueva Adjudicación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

Renovación

***6466**

***9280**

***9280**

***6242**

***6242**

***9026**

***2238**

***0496**

***1964**

***8489**

***4464**

***5691**

***3828**

***4908**

***6359**

***6358**

***6359**

***6359**

***3714**

***8297**

***8297**

***2318**

1º de E.S.O.

3º de Educ.Prima.

4º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de Educ.Prima.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

5º de Educ.Prima.

5º de Educ.Prima.

1º F.P.E.G.M.(Atención Sociosanitaria)

2º de E.S.O.

3º de Educ.Prima.

2º de Educ.Prima.

1º de E.S.O.

4º de Educ.Prima.

5º de Educ.Prima.

2º de E.S.O.

2º F.P.E.G.S.(Animación Socio-Cultural)

2º de E.S.O.

2º de Bachillerato (Artes)

6º de Educ.Prima.

3º de E.S.O.

1º F.P.E.G.S.(Documentación Sanitaria)

1º de E.S.O.

1º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Artes)

3º de Educ.Prima.

5º de Educ.Prima.

6º de Educ.Prima.

2º de P.C.P.I.(Aux.Tapicería y Entelados)

4º de E.S.O.

2º de E.S.O.

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

R.E. Virgen de la Fuensanta (29002344)

Total de Alumnos/as con ayudas concedidas: 111


